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Det är mer som förenar 
än som skiljer.

Nu har världen kommit till Vislanda. Vi ser allt fler människor från främmande länder där 
vi rör oss i vardagen. Ensamkommande flyktingbarn har nu fått boende i vår bygd och har 
börjat skolan med våra barn. När skolan saknar resurser måste vi hjälpa till att hitta lös-
ningar. Under denna skoltermin kommer vi därför att hyra ut lokaler i församlingshemmet 
Lyktan under skoltid för att en klass med flyktingbarn ska få lära sig svenska och komma 
in i skolan och samhället. Det är en omställning och en utmaning att dela våra lokaler 
men också en möjlighet att vara kristna i praktiken. 
 
Ja, jag skrev nyss ”med våra barn”. Tänk så lätt vi tänker i kategorierna ”vi” och ”dom”! 
”Vi” är de vi tror är lika oss, de vi känner eller tror oss känna. ”Dom” är alla som vi tycker 
är annorlunda och främmande. Men det finns inget tydligt ”vi” för egentligen är vi alla 
väldigt olika varandra. Och de vi kallar ”dom” är också väldigt olika varandra. Och en del 
av dem vi kallar ”dom” är kanske egentligen mycket mer lika ”vi” – alltså oss – än vad vi 
tror. Vi är alla känsliga för det som är främmande och det som vi inte känner eller aldrig 
har provat på. Det är på ett sätt naturligt och något som vi bara måste förstå. 

Men vad är det egentligen som är det främmande när vi verkligen tänker efter? Det är ju 
inte att en människa ser annorlunda ut, har andra kläder, talar ett annat språk, har en 
annan livsåskådning eller tro eller uppför sig lita annorlunda. Allt detta är ju helt och 
hållet mänskligt. Nej, det främmande är det som är omänskligt, det som inte är förenligt 
med att vara en äkta människa: likgiltighet, kärlekslöshet, obarmhärtighet, egoism, hat, 
förtryck och våld. Allt detta är främmande för meningen med att vara människa.

I Bibeln berättas att en gång samtalade Jesus med en samarisk kvinna vid en brunn. Det 
var mycket som skiljde de båda människorna åt: kön, folkgrupp, religiös tradition, social 
status. Men egentligen fanns det hela tiden mycket mer som förenade dem än som skiljde 
dem åt. Dels var det vattnet i brunnen som de båda behövde dricka för att leva. Dels var 
det en tro och andlighet som de båda ville leva för. I både de materiella och de andliga 
behoven fanns det djupast mänskliga som förenade dem. Detta säger oss att det är just 
när vi måste dela det allra viktigaste i livet som vi ser varandra som människor och vi blir 
ett ”vi” tillsammans. Det är då både vår mänsklighet och medmänsklighet kan visa sig.

Vi vet att Jesus gjorde allt för att möta människor som ansågs främmande och kallades för 
”dom” men som inte alls var främmande för honom. Vi vet att han samtalade med dem, 
lyssnade till dem och sökte efter en gemensam grund för en tro på kärlekens och befriel-
sens Gud. Detta är något som vi måste efterlikna.

Anders Lindow
kyrkoherde
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Nu kan du Swisha till oss! 
För att underlätta betalning för kaffe, måltider eller vid inköp av Fairtradeprodukter 
så kan du numera swisha din betalning till oss med hjälp av din mobiltelefon och en 
app. Vi kommer att ha skyltar uppsatta vid våra aktiviteter med det telefonnummer 
du ska swisha till och en siffra som anger vilket verksamhetskonto pengarna ska in 
på. Vi hoppas att detta ska fungera smidigt och enkelt!

Fairtrade för alla! 
Fairtrade arbetar för en världshandel med rättvisa villkor, där producenter i länder med 
utbredd fattigdom har möjlighet att skapa sig en trygg och hållbar tillvaro, i vilken de 
kan utvecklas och bestämma över sin egen framtid. Varje gång du väljer Fairtrade-märkt 
bidrar du till att odlare och anställda kan förbättra sina arbets- och levnadsvillkor. 
Svenska kyrkan Vislanda-Blädinge vill bidra till detta arbete genom att sälja fairtrade-märkta 
produkter. 
Läs mer om vad vi säljer och varför på www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Plock-upp! 
Hundar är välkomna på våra kyrkogårdar, om de hålls kopplade! Rastar du din hund i 
närheten- glöm inte att plocka upp efter den! 

Välkommen på frukostföreläsning! 
Den 19 mars kl 9 bjuder vi in till frukostföreläsning i Blädinge Församlingshem.  Vi äter 
frukost tillsammans och lyssnar till distriktsläkare Urban Stattin. För mer information se 
vår hemsida på www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge 

Nu provar vi Svenska kyrkans nya guds-
tjänstordningar!
Under våren 2016 kommer hela Svenska kyrkan att prova nya gudstjänstordningar och 
ny kyrkomusik. Vi kommer därför också att prova mycket nytt i våra gudstjänster. Vill 
vill därför erbjuda två extra tillfällen att sjunga ny kyrkomusik. Söndag 28/2 efter guds-
tjänsten i Blädinge och söndag 13/3 efter mässan i Vislanda stannar vi i kyrkan för en 
kopp kaffe och sedan en halvtimmes övning av ny musik med Jan Hydbring. 

Besök från Brasilien
I början på mars kommer Tatiane och Déborah från Brasilien för att besöka oss i Vislanda-
Blädinge. Tatiane och Déborah är stipendiater från Igreja Evangélica de Confissão 
Luterana no Brasil och de kommer under fem veckors tid att delta i olika delar av vår 
församlingsverksamhet. Läs mer om Tatiane och Déborah på sid 9.
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Hej Ullrika! 
Hej Ullrika! Du har nyligen börjat som präst i Svenska Kyrkan 
Vislanda – Blädinge. Berätta lite om din resa hit! 

Jag har läst teologi och historia i Lund och pedagogik i Växjö
och har en examen i åk 4-9 i religion och historia. Jag arbetade 
i 10 år som lärare innan jag började läsa till präst i Lund. Jag 
har varit engagerad i kyrkan sedan konfirmationen i ungdoms-
grupp, som kyrkovärd, som kyrkokörsmedlem men också som 
anställd barnledare. För mig har kallelsen till präst varit en 
kombination av yttre och inre kallelse.

När den här intervjun görs ska du snart prästvigas, berätta om det!
Jag måste erkänna att jag är nervös inför prästvigningen men samtidig är längtan dit 
väldigt stor. Prästlöfterna handlar om viljan att leva efter löfterna och detta får jag vila i. 
Jag är också oerhört tacksam för att församlingen vill ta emot mig. Jag hoppas att det 
kommer att bli ett gott samarbete mellan församlingen och mig och att vi kan tillföra 
varandra nya idéer och vägar.
 
Nu ska du vara pastorsadjunkt i ett år, vad 
innebär det?
När jag har vigts till präst så blir jag tilldelad 
en församling av stiftet. Här kommer jag under 
ett år arbeta med kyrkoherden som handledare.  
Jag har under utbildningen övat olika liturgiska 
moment och andra arbetsuppgifter som en  
präst kan ha men nu blir det på riktigt. 

Vad känner du till om Vislanda-Blädinge? 
Under våren förra året var jag på praktik i 2 veckor i pastoratet. Jag blev väl mottagen och 
trivdes mycket bra.  Jag fick vara med i vardagsgudstjänsterna, en övernattning med kon-
firmandledare, en temadag om döden, sopplunch etc. Mötet med de stora barngrupperna 
kändes uppmuntrande för kyrkans framtid. Pastoratets kärnord öppenhet, dialog och 
handling är kärnord som jag kan identifiera mig med och det känns givande att arbeta 
utifrån dessa.

Vad ser du mest fram emot när du nu börjar tjänstgöra som präst?  
Det finns mycket jag ser fram emot. Jag ser främst fram emot att tjäna. Att tjäna Gud och 
sin näste är livets mittpunkt. I mitt uppdrag har jag fått en särskild uppgift att påminna 
och skapa plats för mötet mellan människa och Gud. Påminna om att människan inte 
bara är kropp utan att vi också har ett andligt behov. Människans värde ligger inte i 
prestationer utan i att vi är skapta som människor. Skapandet av mötesplatser i de olika 
liturgiska handlingarna är också min uppgift. Mötet mellan människa och människa och 
mötet mellan människa och Gud är det jag vill uppnå.  Främst ser jag just nu fram emot 
att fira mässa. 

Namn: Ullrika Jäderland
Bor:  Född och uppvuxen i Huskvarna, bor  
 numera i Osby
Familj:  Man och tre barn i tonåren
Intressen:  Läsa, naturen, sy och sticka.
 Min familj är mitt största intresse. 
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Dopfest i Vislanda Kyrka
Vi fick en underbar eftermiddag med gudstjänst och dopfest i Vislanda Kyrka! Våra barn-
grupper och konfirmander medverkade och det blev en fest i kärlekens tecken. Barnen 
som döpts under 2015 fick ta emot sina fåglar ur dopträdet och efteråt firade vi med tårta 
i församlingshemmet. 

Välkommen på sopplunch! 
Få saker är bättre än att träffas och äta tillsammans. Första och tredje onsdagen i varje 
månad serverar vår husmor Marie sina fantastiska hemlagade soppor till lunch! Då slår 
vi upp dörrarna och alla är välkomna. Vi inleder 12.00 med att Jan Hydbring spelar 
inspirerande orgelmusik i kyrkan och därefter serveras maten i Lyktan. Vi äter en god och 
näringsrik soppa med bröd till, med efterföljande kaffe. Sopplunchen kostar 40 kr, ingen 
föranmälan krävs.
Datum för soppluncherna  under våren 2016 är 
4/3, 16/3, 13/4, 4/5, 18/5
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Program Guds 
mötesplatser
 
B = Blädinge Kyrka    V = Vislanda Kyrka
AL: Anders Lindow 
UJ: Ullrika Jäderland

Februari
28 Tredje söndagen i Fastan  

  V 14.00 Gudstjänst. AL
  B 18.00 Gudstjänst. AL

Mars
  1 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

  3 Torsdag 
  V 14.00 Mässa på Björkliden. UJ
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

  6 Midfastosöndagen 
  V Vislandamässan. AL
   10.00 Dialog & Skapande.
   11.00  Vi firar mässan.
   Välkomnande av våra internati-
   onella stipendiater, Déborah och  
   Tatiane från Brasilien. Efteråt bröd-
   försäljning och mingel i kyrkan.

  8 Tisdag 
   V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

10 Torsdag
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

13 Jungfru Marie Bebådelsedag 
  V 14.00 Mässa. Våfflor. UJ

 
15 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. AL

17 Torsdag
  V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. AL
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. UJ

20 Palmsöndagen 
  B 10.00 Mässa för stora och små 
    med DOPFEST. AL
  V 14.00 Gudstjänst. AL

22 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

24 Skärtorsdag 
  V 14.00 Mässa på Björkliden. AL
  V 18.00 Mässa med Getsemanebön. AL

25 Långfredagen 
  V 10.00 Gudstjänst. Kyrkokören. UJ  

  B 15.00 Korsandakt. UJ

27 Påskdagen 
  V 10.00 Mässa. AL 

  B 14.00 Mässa. Kyrkokören. AL

28 Annandag Påsk
  B 14.00 Gudstjänst. UJ

April
  3 Andra sönd i Påsk 

  V 14.00 Gudstjänst. UJ
 
  5 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

  7 Torsdag 
  V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. UJ
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

10 Tredje sönd i Påsk  
  V 10.00 Mässa. AL 

  B 14.00 Gudstjänst. AL

12 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. AL

14 Torsdag 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

Döpta
Vi välkomnar Thor Axelsson, 
Edith Nilsson, Teodor Sund, 
Moa Petersson och Carl Östergren 
in i Guds stora familj och i våra 
församlingars gemenskap.
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17 Fjärde sönd i Påsk 
  V 14.00 Gudstjänst för stora och  
  små. UJ

19 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

21 Torsdag 
  V 14.00 Mässa på Björkliden. AL
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. UJ

24 Femte sönd i Påsk 
  V 10.00 Gudstjänst. Elisabet Lindow.

  B 14.00 Mässa. Elisabet Lindow.

26 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. AL

28 Torsdag 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

Maj
  1 Bönsöndagen 
  V 14.00 Musikmässa. UJ

  3 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

  5 Kristi Himmelsfärds dag
  V 10.00 Gudstjänst. UJ. 

  V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. UJ
 
  8 Söndagen före Pingst
  V 10.00 Temagudstjänst. AL

10 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. AL

12 Torsdag 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL  

15 Pingstdagen   
  B 10.00 Gudstjänst för stora  
  och små. UJ

  V 14.00 Mässa. Kyrkokören. UJ

17 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

20 Palmsöndagen 
  B 10.00 Mässa för stora och små 
    med DOPFEST. AL
  V 14.00 Gudstjänst. AL

22 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

24 Skärtorsdag 
  V 14.00 Mässa på Björkliden. AL
  V 18.00 Mässa med Getsemanebön. AL

25 Långfredagen 
  V 10.00 Gudstjänst. Kyrkokören. UJ  

  B 15.00 Korsandakt. UJ

27 Påskdagen 
  V 10.00 Mässa. AL 

  B 14.00 Mässa. Kyrkokören. AL

28 Annandag Påsk
  B 14.00 Gudstjänst. UJ

April
  3 Andra sönd i Påsk 

  V 14.00 Gudstjänst. UJ
 
  5 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

  7 Torsdag 
  V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. UJ
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

10 Tredje sönd i Påsk  
  V 10.00 Mässa. AL 

  B 14.00 Gudstjänst. AL

12 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. AL

14 Torsdag 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

 Kyrkbilarna går oftare!
Nu erbjuder vi fler kyrkbilar för den 
som behöver transport till och från 
våra kyrkor. Samtidigt inför vi en låg 
egenavgift (20 kr) för resan tur och 
retur. Den som vill resa beställer själv 
bil hos Vislanda Taxi 0472-30123, 
helst dagen innan men senast 1,5 
timme innan samma dag. Lämna 
pengar till kyrkvaktmästaren vid 
kyrkobesök och vid andra besök till 
någon anställd personal. 

Reservation för ändringar och/eller 
tillägg. Mer information kommer i 
våra annonser i Lokaltidningen Alvesta, 
i predikoturerna i Smålandsposten, på 
vår hemsida och facebooksida.

19 Torsdag 
  V 14.00 Mässa i kyrkan för    
  Björklidens boende. AL
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. UJ 

21 Lördag  
  V 14.00 Konfirmationsmässa. AL

22 Heliga Trefaldighets dag 
  V 10.00 Gudstjänst. UJ. 

  B 14.00 Mässa. UJ 

24 Tisdag 
  V 09.30 Vardagsgudstjänst. UJ

26 Torsdag 
  B 17.00 Vardagsgudstjänst. AL

28 Lördag  
  B 11.00 – 13.00 Familjedag i  
  Kyrkviken – gruppavslutning. 

29 Första söndagen efter Trefaldighet
  V 14.00 Mässa. AL 

Juni
2  Torsdag
 V 14.00 Gudstjänst på Björkliden. UJ
 
5 Andra söndagen efter Trefaldighet
 B 12.00 Musikgudstjänst. AL
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Vill du sticka för livet?
Nu drar vi igång ett nytt projekt 
som kallas ”Sticka för livet”! 
Vi ses varje torsdag i Blädinge 
församlingshem för att sticka till 
barn i världen som fryser. Vill du 
engagera dig? Kom till Blädinge 
församlingshem torsdagar kl 14 då 
vi stickar tillsammans och planerar 
projektet. Vill du istället sticka 
hemma och skänka dina färdiga 
alster, eller har du garn som du vill 
ge? Allt är välkommet! 

Kontaktpersoner: 
Inger Bärtås-Folin, 0472-41060
Eva Velinder, 0472-41041, 073-4323290

Internationella gruppens aktiviteter under våren
6 mars
Vislandamässan i Vislanda kyrka med välkomnande av våra internationella stipendiater 
Déborah och Tatiane från Brasilien. Efteråt brödförsäljning och mingel i kyrkan.
16 mars
Efter sopplunchen i Lyktan håller våra stipendiater en presentation om Brasilien 
och sin kyrka.
17 mars    
Under ”Torsdag i Blädinge” håller våra stipendiater en presentation i församlings-
hemmet. 
10 april
I gudstjänsten i Vislanda sänder vi våra stipendiater vidare och de medverkar med 
sina reflektioner om vårt samhälle och kyrka.
16 april
Lotteri och försäljning vid Vislanda marknad.
17-24 april
Insamling till Litauenhjälpen i kyrkstallarna i Vislanda och Blädinge.
4 maj
Sopplunch i Lyktan då Internationella gruppen serverar nässelsoppa.

Vi samlar pengar till Svenska kyrkans katastrofarbete runt om i världen och 
bygger relationer till kyrkor i andra länder. Kom, var med och hjälp till! 
Kontaktperson: Ingrid Salomonsson, 010- 473 54 21
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Dags för Litauenhjälpen!
Den 17-24 april är det dags för vår årliga insamling till Litauen. Vi tar tacksamt 
emot kläder, skor, leksaker, husgeråd, verktyg med mera. Viktigt är att sakerna  
är hela och rena, och packade i kartonger. Se vår hemsida för aktuella inlämnings- 
tider eller lämna dem i samband med gudstjänster och våra andra verksamheter 
under vecka 16. Vi ber också alla som lämnar in saker till insamlingen att  
samtidigt ge ett transportbidrag på 20 kr eftersom transporterna till Litauen är dyra.
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Möt Tatiane och Déborah från Brasilien!
Under perioden 6 mars – 10 april 
kommer vi att ha två stipendiater hos 
oss i våra församlingar. Genom Svenska 
kyrkans utbytesprogram ”Ung i den 
världsvida kyrkan” får personer i åldern 
18-30 år från Filippinerna, Tanzania, 
Costa Rica och Brasilien möjlighet att 
bo tre månader i Sverige och lära kän-
na Svenska kyrkans församlingar. På 
samma sätt får svenska ungdomar bo 
i något av dessa länder och lära känna 
kyrkans liv där. Detta är en möjlighet 
som vi hoppas att även ungdomar 
från våra församlingar ska nappa på! 
Tidigare har vi haft besök av två killar 
från vår systerkyrka ILCO i Costa Rica, 
nämligen Brian och Asdrubal. Nu får vi 
ta emot två tjejer från vår systerkyr-
ka IECLB i Brasilien. Både Tatiane 
och Déborah bor i södra Brasilien där 
många av invånarna har ett europeiskt 
ursprung. Deras modersmål är portugi-
siska men de talar också engelska och 
en del tyska. De kommer att delta i alla 
våra verksamheter för att lära känna 
oss och samtidigt ta olika tillfällen att 
berätta om sig själva, sitt land och sin 
kyrka.

 Ny het
!



10

Succé för kyrkis
Våra Kyrkis-samlingar i Vislanda och Blädinge är populära mötesplatser för barn 
och föräldrar i Vislanda och Blädinge! Välkommen du också! 
Kontaktperson för Kyrkis: Joen Brandi 0472-30013

Sagt om Kyrkis:

”Det är en 
väldigt fin 
gemenskap 
här”

”Det känns fint att visa barnen att 
vi tror på något tillsammans”

”På Kyrkis kan man knyta 
nya kontakter och det blir 
fin vänskap mellan barn och 
föräldrar” 

”Här får våra barn se och upp-
leva andra barn och vuxna” 

”Det här är en naturlig 
mötesplats där barnen i 
byn får träffa varandra. 
Det stärker bygemenskapen” 

Tilda 5 år: ”Det är kul här, man får god 
mat och leka. Bästa låten är Blinka lilla 
stjärna” 
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Arbetet med våra kyrkogårdar! 
Hej Håkan! Hur går arbetet med våra kyrkogårdar? 
- Vi har haft problem med granriset som lades ut i höstas 
på kyrkogården då det har blivit missfärgat och till och 
med vissnat helt på sina ställen. Vad detta bero på har 
vi inte fått riktig klarhet i då vi tagit ris från olika platser 
men ändå blivit likadant. Det har bytts ut en del ris efter-
hand men det är tråkigt att det blivit såhär.

Snart är det dags att byta granris mot blommor, och då 
blir det lite förändringar?
- Det stämmer, till sommaren kommer vi att ha en ny 
leverantör av sommarblommar, nämligen Väghults Handelsträdgård. Vi hoppas på ett 
bra samarbete med dem. Vi kommer även att testa lite nya sommarblommor för att 
se hur de trivs på kyrkogårdarna.

• En gravrättsinnehavare måste vara utsedd inom 6 månader annars 
anses gravrätten vara förverkad enligt begravningslagen. Detta gäller 
både gamla gravrätter som gravrättsinnehavare ansvarat för samt till 
nya gravrätter.
• Att du gärna får promenera med din hund på och kring våra kyr-
kogårdar, men tänk på att plocka upp efter din fyrfota vän!

Vad tycker du? Har du 
tankar kring kyrko- 
gårdarna, så hör gärna 
av dig med synpunkter 
och förslag till Håkan 
på 0472-41128

Tänk p
å

– för allas rätt till mat

SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr för allas rätt till mat

Khine Wut Hmone Kyaw är en av 795 miljoner människor som ofta äter för lite, 
för näringsfattigt och för sällan. Bekämpa en av världens största orättvisor!

Swisha till 9001223 
PG 90 01 22-3
BG 900-1223
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Ny informatör
Sedan början av januari 
är Kristin Horn Sellström 
ny informatör hos oss i 
Svenska Kyrkan Vislanda- 
Blädinge. Kristin, som 
jobbar två dagar i veckan på Lyktan,  
ansvarar för arbetet med vår nya hemsida, 
Kyrkbladet och en del annat. Du når 
henne på: 
kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se 
- Jag är väldigt glad över möjligheten att få 
jobba i den här fantastiska verksamheten och 
ser fram emot en spännande vår på Lyktan!

Kom till oss vi har något för alla! 
Tisdagar:
09.30-11.30 Vardagsgudstjänst med 
öppen förskola Kyrkis, Vislanda kyrka. 
15.30 Juniorer åk. 3-6, Lyktan.

Onsdagar: 
12.00 Första och tredje onsdagen i 
varje månad Sopplunch, Lyktan.
15.00 Miniorer åk. F-2, Lyktan.

Torsdagar i Vislanda: 
14.00 Varannan vecka, 
Gudstjänst/Mässa på Björkliden.
18.00 Badrumssångarna, Lyktan.
19.30 Kyrkokören, Lyktan.

Torsdagar i Blädinge: 
14.00 Stickcafé. 
15.00 Kaffe serveras. 
15.30 Aktivitet för vuxna med olika 
program. 
15.30 Show/Musikal grupp, åk 1-6. 
Från vecka 9 byter vi till Friluftsliv. 
17.00-19.00 Vardagsgudstjänst med 
öppen förskola Kyrkis samt kvällsmat.

Vaktmästare
Håkan Jonasson _____________ 411 28
Johanna Eriksson ____________300 06

Informatör, Kristin Horn Sellström 
kristin.horn.sellstrom@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet för Vislanda och Blädinge 
pastorat, ordf.
Kjell Magnusson ____________303 73
Församlingsrådet i Vislanda, ordf.
Mats Nilsson _______________309 82
Församlingsrådet i Blädinge, ordf. 
Karin Wikström _______ 0707-564653
 
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Facebook:
/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
E-post:
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Kontakt 
Expedition tis-tors 10-12
Bland annat bokning av 
församlingshemmen

Telefon ___________________ 300 07
Fax _______________________ 300 14

Kyrkoherde
Anders Lindow ______________302 27

Pastorsadjunkt   
Ullrika Jäderland ____________ 300 07
ullrika.jaderland@svenskakyrkan.se
Kanslist
Cathrine Björkman ___________300 07
Kantor
Jan Hydbring ________________304 91
Pedagog
Johanna Brandi ______________300 13

Värdinnor
Marie Lennartsson Lindstam____304 93
Agneta Andersson ______ 0705-560685

341                                               293

www.kst.se

KVINNOJOUREN BLENDA
VÄXJÖ

VI  SAMARBETAR MED


